
03.04.2018

Gesamtwertung

3. Lingener Inline Cup 



1 196 Ivanov, Alica TV Datteln 09 e. V. - 3 1 8,76 1 11,364 1 36,675

2 207 Maininger, Nayla Emsland-Inline e. V. - 6 2 9,26 2 11,472 2 44,916

3 117 Schmidt, Mila IC Hannover - 9 3 13,30 3 15,264 3 DNS

1 197 Motz, David TV Datteln 09 e. V. - 5 3 8,39 1 10,969 1 35,608

2 156 Jorek, Ben Skate-Team Celle - 6 1 7,20 2 11,570 3 41,040

3 176 Brass, Jakob SSC Köln 1998 e.V. - 10 5 9,75 3 11,953 2 40,808

4 205 Baumgarten, Clark VfR Büttgen 1912 e.V. Speedskater Düsseldorf- 10 2 7,66 4 12,069 4 41,824

5 206 Maininger, Dante Emsland-Inline e. V. - 14 4 9,70 5 14,711 5 1:02,107

Schüler D Damen Geschicklichkeit 50 m 200 m

Geschicklichkeit Sprint Ausscheidung Massenstart

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Schüler D Herren Geschicklichkeit 50 m 200 m

Geschicklichkeit Sprint Ausscheidung Massenstart

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S



1 108 Goerke, Stella Emsland-Inline e. V. - 4 1 12,770 2 9,263 1 41,870

2 194 Bahrenberg, Charlotte TV Datteln 09 e. V. - 5 2 16,200 1 8,830 2 44,295

3 131 Schmidt, Evie MTV Gifhorn - 14 5 20,870 6 10,357(2F) 3 50,071

4 115 Hamann, Samira IC Hannover - 16 7 22,200 3 9,930 6 53,204

5 166 Rohe, Lara Sportfreunde Lechtingen - 17 8 22,360 4 10,158 5 53,062

6 165 Pieper, Tia Sportfreunde Lechtingen - 19 10 26,090 5 10,008(2F) 4 52,537

7 107 Bollmann, Lisa-Marie Emsland-Inline e. V. - 20 4 20,630 7 10,466(2F) 9 55,054

8 179 Löwen, Emilia SuS Buer - 21 3 18,890 8 10,681(2F) 10 56,570

9 164 Heidemann, Emma Sportfreunde Lechtingen - 25 9 23,990 9 10,879(Q) 7 54,512

10 116 Schmidt, Lilly IC Hannover - 29 11 28,560 10 11,122(Q) 8 54,937

11 109 Zaksek, Mila Emsland-Inline e. V. - 30 6 21,530 12 11,695(Q) 12 1:04,854

12 167 Wellmann, Anna Sportfreunde Lechtingen - 34 12 30,610 11 11,446(Q) 11 1:00,695

13 129 Steinke, Ceylin MTV Gifhorn - 39 13 39,200 13 12,738(Q) 13 1:08,595

Schüler C Damen Geschicklichkeit 50 m 300 m

Geschicklichkeit Sprint Ausscheidung Massenstart

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 116 Schmidt, Lilly : Fehler D,G 6 Sek.

Lauf 1 - StartNr. 129 Steinke, Ceylin : Fehler G,A 4 Sek.

Lauf 1 - StartNr. 167 Wellmann, Anna : Fehler D, G 6 Sek

Lauf 2 - StartNr. 194 Bahrenberg, Charlotte : FS1

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S



1 136 Sotke, Linus Oscar Post SV Buer e. V. - 4 2 14,780 1 9,036 1 41,263

2 195 Schneider, Lukas TV Datteln 09 e. V. - 5 1 13,140 2 9,061 2 41,780

3 175 Dohmel, Arved SSC Köln 1998 e.V. - 9 3 15,920 3 9,511 3 43,113

4 181 Dreyer, Benedikt SuS Buer - 17 4 16,210 7 9,971(2F) 6 48,546

5 155 Runge, Louis Skate-Team Celle - 18 5 16,800 9 13,546(Q) 4 47,630

6 180 Aring, Lenn Bennett SuS Buer - 18 6 17,460 5 9,716(2F) 7 50,837

7 130 Beyer, Paul MTV Gifhorn - 20 9 24,730 6 9,887(2F) 5 47,955

8 110 Hofmann, Philipp Emsland-Inline e. V. - 20 8 20,110 4 10,460 8 55,246

9 182 Hermann, Leon SuS Buer - 24 7 18,920 8 10,024(2F) 9 56,930

Schüler C Herren Geschicklichkeit 50 m 300 m

Geschicklichkeit Sprint Ausscheidung Massenstart

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S



1 159 Spänich, Amy Speed Team Datteln e.V. - 7 3 20,372 2 16,953 2 2:17,612

2 140 Hagemeier, Lina Sophie RuhrboSS 03 e.V. - 7 1 17,564 1 16,561 5 2:23,796

3 191 Reifen, Alexa TV Datteln 09 e. V. - 12 2 19,253 7 18,459(2F) 3 2:20,012

4 174 Dohmel, Aileen SSC Köln 1998 e.V. - 13 9 23,558 3 17,412 1 2:13,587

5 146 Hein, Greta Skate-Team Celle - 16 5 21,187 4 18,611 7 2:29,846

6 147 Wöhler, Sidney Skate-Team Celle - 18 4 20,899 10 18,542(4F) 4 2:21,029

7 128 Schmidt, Josefine MTV Gifhorn - 26 15 29,599 5 18,151(2F) 6 2:26,621

8 162 Hurek, Laureen Sportfreunde Lechtingen - 26 10 24,685 8 18,565(2F) 8 2:31,030

9 104 Humbert, Ida Emsland-Inline e. V. - 28 8 23,115 6 18,389(2F) 14 2:36,213

10 185 Rüpke, Ella SV Kirchboitzen - 30 7 23,057 13 18,167(4F) 10 2:35,354

11 201 Dost, Jouline-Sophie VfR Büttgen 1912 e.V. Speedskater Düsseldorf- 30 6 23,014 12 19,146(4F) 12 2:35,855

12 126 Müller, Carlotta MTV Gifhorn - 32 12 25,604 11 18,937(4F) 9 2:35,121

13 134 Lattacz, Nike MTV Hildesheim - 36 11 24,693 14 19,251(4F) 11 2:35,463

14 163 Pieper, Tara Sportfreunde Lechtingen - 41 16 32,152 9 18,167(4F) 16 -

15 127 Richter, Maja MTV Gifhorn - 42 14 29,351 15 20,987(4F) 13 2:36,137

16 121 Kresse, Finja MTV Beedenbostel - 44 13 26,524 16 DNS(4F) 15 2:39,738

17 192 Spadavecchia, Elena TV Datteln 09 e. V. - 51 17 36,831 17 21,466(Q) 17 -

Schüler B Damen Geschicklichkeit 120 m 1.000 m

Geschicklichkeit Sprint Ausscheidung Massenstart

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 121 Kresse, Finja : Fehler H, 3 Sek.

Lauf 1 - StartNr. 126 Müller, Carlotta : Fehler A, 1 Sek.

Lauf 1 - StartNr. 127 Richter, Maja : Fehler C,G 6 Sek.

Lauf 1 - StartNr. 128 Schmidt, Josefine : Fehler G,E 6 Sek.

Lauf 1 - StartNr. 163 Pieper, Tara : Fehler B,G 5 Sek.

Lauf 1 - StartNr. 174 Dohmel, Aileen : Fehler A, 1 Sek

Lauf 1 - StartNr. 192 Spadavecchia, Elena : Fehler C,F 6 Sek.

Lauf 2 - StartNr. 147 Wöhler, Sidney : FS1

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S



1 141 Bartsch, Jayden RuhrboSS 03 e.V. - 6 3 19,862 2 17,111 1 2:12,325

2 148 Brinkmann, Matti Skate-Team Celle - 11 1 18,200 5 17,336(2F) 5 2:17,359

3 122 Aldag, Lennart MTV Beedenbostel - 14 4 20,366 7 17,802(2F) 3 2:15,917

4 150 Heinemeier, Luca Fynn Skate-Team Celle - 18 15 30,623 1 16,920 2 2:12,408

5 178 Eversmann, Tim SuS Buer - 22 6 20,926 3 18,486 13 2:37,958

6 184 Hardiek, Nilo SV Heepen e.V. - 23 13 25,207 6 17,877(2F) 4 2:16,009

7 154 Weber, Janek Skate-Team Celle - 23 2 18,795 4 19,587 17 DNS

8 151 Postel, Johannes Skate-Team Celle - 27 7 21,861 12 18,947(4F) 8 2:25,900

9 152 Runge, Jo Skate-Team Celle - 28 12 24,773 9 17,629(4F) 7 2:23,401

10 193 Ivanov, Arsenij TV Datteln 09 e. V. - 29 11 24,371 8 18,385(2F) 10 2:28,351

11 106 Schultjahn, Nick Emsland-Inline e. V. - 30 10 24,031 11 18,846(4F) 9 2:26,167

12 135 Güldenpfennig, Remo MTV Hildesheim - 33 5 20,570 17 23,739(Q) 11 2:32,559

13 204 van Rossum, Philipp VfR Büttgen 1912 e.V. Speedskater Düsseldorf- 34 9 23,452 13 18,862(4F) 12 2:34,592

14 149 Gumpert, Moritz Skate-Team Celle - 36 14 25,670 16 20,058(4F) 6 2:23,117

15 203 Baumgarten, Luke VfR Büttgen 1912 e.V. Speedskater Düsseldorf- 37 8 23,279 14 19,322(4F) 15 2:48,576

16 153 Topal, Naim Skate-Team Celle - 43 17 43,868 10 18,425(4F) 16 2:52,608

17 114 Mohr, Manuel IC Hannover - 45 16 43,138 15 19,896(4F) 14 2:44,067

Schüler B Herren Geschicklichkeit 120 m 1.000 m

Geschicklichkeit Sprint Ausscheidung Massenstart

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 106 Schultjahn, Nick : Fehler F 6 Sek.

Lauf 1 - StartNr. 114 Mohr, Manuel : Fehler F 3 Sek.

Lauf 1 - StartNr. 122 Aldag, Lennart : Fehler A 1 Sek.

Lauf 1 - StartNr. 149 Gumpert, Moritz : Hehler H 3 Sek.

Lauf 1 - StartNr. 150 Heinemeier, Luca Fynn : Fehler C,F,G 9 Sek.

Lauf 1 - StartNr. 152 Runge, Jo : Fehler 4xA 4 Sek.

Lauf 1 - StartNr. 153 Topal, Naim : Fehler C,D,G 3xA 12 Sek

Lauf 1 - StartNr. 178 Eversmann, Tim : Fehler F,G 6 Sek.

Lauf 1 - StartNr. 184 Hardiek, Nilo : Fehler G,H 6 Sek

Lauf 1 - StartNr. 193 Ivanov, Arsenij : Fehler 5xA 5 Sek.

Lauf 1 - StartNr. 204 van Rossum, Philipp : Hehler H 3 Sek.

Lauf 2 - StartNr. 193 Ivanov, Arsenij : FS1

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S



1 200 Förster, Lisa VfR Büttgen 1912 e.V. Speedskater Düsseldorf- 3 1 23,831 1 41,964 1 5:01,271

2 189 Schneider, Laura TV Datteln 09 e. V. - 6 3 24,459 2 42,355 1 5:01,271

3 198 Ahlden, Nika-Charlotte TV Jahn Walsrode - 9 5 26,689 3 42,471 1 5:01,271

4 199 Mau, Emma TV Jahn Walsrode - 11 6 28,504 4 44,413 1 5:01,271

5 158 Kuntscher, Lisa Speed Team Datteln e.V. - 14 2 24,309 5 45,653(Q) 7 DNS

6 177 Löwen, Viktoria SuS Buer - 19 8 32,193 6 47,630(Q) 5 5:01,271

7 161 Lorberg, Lena Sportfreunde Lechtingen - 19 4 26,535 8 DNS(Q) 7 DNS

8 160 Hecht, Adriana Sportfreunde Lechtingen - 20 7 30,890 7 50,037(Q) 6 5:01,271

Schüler A Damen Geschicklichkeit 320 m 2.000 m

Geschicklichkeit Sprint Ausscheidung Punkte

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 160 Hecht, Adriana : Fehler G 3 Sek.

Lauf 1 - StartNr. 161 Lorberg, Lena : Fehler A 1 Sek.

Lauf 1 - StartNr. 177 Löwen, Viktoria : Fehler F 3 Sek.

Lauf 1 - StartNr. 189 Schneider, Laura : Fehler A,A 2 Sek

Lauf 1 - StartNr. 198 Ahlden, Nika-Charlotte : Fehler G, A 4 Sek.

Lauf 3 - StartNr. 160 Hecht, Adriana : DNF

Lauf 3 - StartNr. 177 Löwen, Viktoria : DNF

Lauf 3 - StartNr. 189 Schneider, Laura : DNF

Lauf 3 - StartNr. 198 Ahlden, Nika-Charlotte : DNF

Lauf 3 - StartNr. 199 Mau, Emma : DNF

Lauf 3 - StartNr. 200 Förster, Lisa : DNF

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S



1 145 Byrne, Malte Skate-Team Celle - 4 2 25,388 1 40,618 1 8/4:23,471

2 139 Ullrich, Finn RuhrboSS 03 e.V. - 5 1 24,586 2 40,760 2 7/4:18,421

3 125 Bursian, Thilo MTV Gifhorn - 9 3 25,542 3 43,244 3 1/5:01,271

4 190 Bahrenberg, Frederick TV Datteln 09 e. V. - 12 4 35,643 4 1:00,577 4 5:01,271

2.000 m

Geschicklichkeit Sprint Ausscheidung Punkte

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 139 Ullrich, Finn : Fehler A,H 4 Sek.

Lauf 1 - StartNr. 190 Bahrenberg, Frederick : Fehler 3xA, K 8 Sek.

Lauf 3 - StartNr. 190 Bahrenberg, Frederick : DNF

Schüler A Herren Geschicklichkeit 320 m

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S



1 101 Bruns, Judith Emsland-Inline e. V. - 3 1 21,252 1 15/6:13,703 1 10:53,964

2 171 Özdemir, Nina SSC Köln 1998 e.V. - 7 2 21,653 2 4/6:28,421 3 11:02,972

3 186 Brohm, Pia Lea TSV Sprötze - 10 4 22,859 4 2/6:22,804 2 11:02,831

4 187 Paulisch, Minou TSV Sprötze - 10 3 22,846 3 3/6:22,820 4 11:03,380

5 188 Reifen, Ronja TV Datteln 09 e. V. - 15 5 23,384 5 7:01,720 5 12:02,956

6 102 Zech, Wenke Emsland-Inline e. V. - 19 7 26,672 6 - 6 -

7 169 Brass, Lara SSC Köln 1998 e.V. - 22 6 25,061 7 - 9 -

8 123 Menke, Hanna MTV Gifhorn - 24 8 28,322 8 - 8 -

9 124 Schönig, Sophie MTV Gifhorn - 25 9 28,816 9 - 7 -

1 142 Byrne, Felix Skate-Team Celle - 3 1 20,796 1 15/6:00,329 1 11:03,810

2 118 Haase, Alexander LC Solbad Ravensberg - 6 2 22,359 2 8/6:33,722 2 11:54,902

3 137 Wesselbaum, Mauritz RuhrboSS 03 e.V. - 9 3 23,047 3 1/6:46,213 3 12:01,986

4 103 Müller, Richard Emsland-Inline e. V. - 14 5 26,450 4 7:31,738 5 12:37,327

5 133 Bliek, Marinus MTV Hildesheim - 16 7 27,957 5 7:51,497 4 12:32,227

6 183 Ahlering, Tim SV Heepen e.V. - 17 4 25,684 6 7:55,830 7 DNS

7 172 Hitzke, Joachim SSC Köln 1998 e.V. - 19 6 27,418 7 7:55,989 6 13:37,777

Cadetten Damen 200 m 3.000 m 5.000 m

Dobbin Sprint Punkte Massenstart

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 3 - StartNr. 102 Zech, Wenke : DNF

Lauf 3 - StartNr. 123 Menke, Hanna : DNF

Lauf 3 - StartNr. 124 Schönig, Sophie : DNF

Lauf 3 - StartNr. 169 Brass, Lara : DNF

Cadetten Herren 200 m 3.000 m 5.000 m

Dobbin Sprint Punkte Massenstart

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S



1 120 Dobberkau, Friederike MTV Beedenbostel - 4 1 20,872 1 6:31,906 2 10:38,147

2 138 Schlüpmann, Rieke RuhrboSS 03 e.V. - 5 2 22,214 2 6:34,488 1 10:35,255

3 111 Wolter, Jona FC Reislingen - 9 3 23,282 3 - 3 11:29,980

4 170 Sadeghi, Atena SSC Köln 1998 e.V. Iran, Islamic Republic of 13 4 24,025 4 - 5 -

5 143 Rumpf, Anja Skate-Team Celle - 14 5 27,332 5 - 4 12:40,388

1 157 Zandi, Amin Speed Team Datteln e.V. - 3 1 19,617 1 10/5:52,431 1 10:33,580

2 112 Freyse, Hans IC Hannover - 6 2 20,103 2 - 2 10:35,147

1 144 Rumpf, Martin Skate-Team Celle - 3 1 19,811 1 13/5:32,422 1 9:52,114

2 105 Haase, Matthias LC Solbad Ravensberg - 6 2 20,148 2 1/6:03,280 2 10:34,047

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 3 - StartNr. 170 Sadeghi, Atena : DNF

erstellt durch Henning Roos RIVN 22.04.2018, 18:16:24

Jugend Damen 200 m 3.000 m 5.000 m

Dobbin Sprint Punkte Massenstart

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Jugend Herren 200 m 3.000 m 5.000 m

Dobbin Sprint Punkte Massenstart

Punkte Massenstart

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Junioren Herren 200 m 3.000 m 5.000 m

Dobbin Sprint


